Місцем надання послуги з оздоровлення та відпочинку дітей є місце 
розташування закладу оздоровлення та відпочинку в західних регіонах України: 
Дитячий оздоровчий табір «Карпати», с. Карпати,
Закарпатська обл., 89641.

2. Ціна договору та оплата послуги
4. Ціна договору складає 2 942 800,00 грн (два мільйони дев’ятсот сорок дві 

тисячі вісімсот грн. 00 коп.) відповідно до розрахунку, наведеного в Додатку № 3 до 
договору.

5. Ціна договору розраховується Замовником з урахуванням вартості 
послуги, обчисленої згідно з абзацом п'ятим пункту 8 Порядку.

Гранична вартість надання послуги протягом одного ліжка-дня визначена

[...]

про оплату 
вартості 
надання 

послуги 3 
оздоровлення 
та відпочинку 

дітей (грн)
1 04.12.2025 14 200 1051,00 2 942 800,00

Всього 2 942 800.00
Орієнтовна ціна договору про оплату вартості надання послуги з оздоровлення та 
відпочинку дітей становить 2 942 800,00 грн (два мільйони дев’ятсот сорок дві тисячі 
вісімсот грн. 00 коп.)

Підписи сторін

Замовник Виконавець

Фонд соціального захисту осіб з Дочірнє підприємство «Клінічний
інвалідністю санаторій Карпати» приватного

акціонерного товариства лікувально- 
оздоровчих закладів профспілок України 
«Укрпрофоздоровниця»